

## Limingan kunnanvaltuusto 13.11.2023

### 4 § Limingan vesihuollon vesilaitosinvestointi (739/00.01.00/2023)


Perusteet eriävään mielipiteeseen:

- 1) Päätös sivuuttaa taloudellisesti houkuttelevamman vaihtoehdon, joka olisi ollut ostaa osa tarvittavasta vedestä Kempeleestä. Tämä ratkaisu olisi mahdollistanut sekä vesihuollon tarpeiden täyttämisen että vesilaitoksen taloudellisen tilanteen tervehdyttämisen. Nyt hyväksytty suunnitelma merkitsee merkittävää taloudellista taakkaa niin kunnalle kuin sen asukkaille, sillä kunnan on maksettava lainasta pelkkää korkoa 20 vuoden ajan, ennen kuin vesilaitos on kykenevä aloittamaan lainan pääoman lyhentämisen
- 2) päätöksenteossa ei ole mielestäni riittävästi otettu huomioon pitkän aikavälin taloudellisia seurauksia kunnalle ja kuntalaisille. Kun otetaan huomioon nykyiset taloudelliset haasteemme, olisi ollut järkevämpää valita vaihtoehto, joka olisi taloudellisesti kestävämpi ja jättäisi kunnan vähemmän velkaantuneeksi. Tämä päätös asettaa kunnan ja sen asukkaat taloudellisesti haavoittuvaan asemaan tulevaisuudessa.
- 3) Olisi ollut tärkeää harkita huolellisemmin huoltovarmuutta ja vesihuollon kestävyyttä. Vaikka uuden vesilaitoksen rakentaminen tuo mukanaan tiettyjä huoltovarmuuden etuja, olisi ostovesiratkaisu yhdistettynä olemassa olevaan tuotantoon tarjonnut joustavuutta ja taloudellista säästöä ilman, että huoltovarmuus olisi vaarantunut.

Päätös investoida uuteen vesilaitokseen ilman huomattavaa taloudellista harkintaa on vastuutonta. Vaihtoehtoiset ratkaisut, kuten osittainen ostovesi Kempeleestä, olisivat tarjonneet taloudellisesti ja ympäristöllisesti kestävämmän tavan turvata kunnan vesihuolto. Päätöksellä on pitkäkestoiset seuraukset, ja sen vuoksi minun on pakko jättää tästä päätöksestä eriävä mielipiteeni

Näistä syistä johtuen äänestin tämän asian palauttamisesta takaisin valmisteluun. Kannatin Kristian Ruotsalaisen ehdotusta, jossa kunta olisi antanut 2M€ lainantakauksen Limingan Vesihuolto Oy:lle turvaamaan vedenhankintaa, jolla olisi vahvistettu omaa tuotantoa vartinvaarasta sekä mahdollistamaan vedenhankinta Kempeleestä.

Limingassa 15.11.2023



Matti Kahilakoski